เร่ือง ประกาศผู้ชนะการเลนอราคา ผู้อ'วัสดุเบ็ดเตลืด จำนวน ๕ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามท่ี กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ผู้อ'วัสดุเบ็ดเตล็ด จำนวน ๕ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง น้ัน 

วัสดุสินเปลืองคลังสินด้า (วัสดุเบ็ดเตล็ด จำนวน ๕ รายการ) จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก 

ได้แก่ ร้านรวมโชค (ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เบ็นเงิน'ท้ังสิน ๘,๕๘๕.๐๐ บาท (แปดพันห้าร้อยแปดสิบห้าบาท 

ถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ท้ังปวง

ประกาศ ณ วันท่ี ๒๑ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

เกรียงศักด๋ึ ตันปียะกุล 

(นายเกรียงคักด ตันปียะกุล)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงมุกดาหาร